

Infineon 和 Amkor 深化合作关系并加强欧洲半导体解决方案供应链

德国慕尼黑、亚利桑那州坦佩和葡萄牙波尔图 - 2024 年 4 月 8 日 - Infineon Technologies AG (FSE: IFX / OTCQX: IFNNY) 作为功率系统和物联网领域的领导者,正在加强其在欧洲的外包后端制造业务,并宣布与领先的半导体封装和测试服务提供商 Amkor Technology,Inc. (Nasdaq: AMKR) 建立长期的合作伙伴关系。两家公司已同意在 Amkor 位于波尔图的生产基地设立一个专门的封装和测试中心。中心预计将于2025 年上半年开始运营。

通过这项长期协议,Infineon 和 Amkor 进一步加强了合作关系,拓展了经典的外包半导体封测(OSAT)业务模式。Amkor 将扩建其在波尔图的工厂并运行生产线,提供专用的洁净室空间,Infineon 将为现场团队提供工程和开发支持。双方的合作进一步加强了欧洲半导体供应链,并有助于使其更具弹性,尤其是对汽车客户而言。此次合作是对 Infineon 本已多元化的制造版图的补充,平衡了 Infineon 的内部和外包生产能力。

负责 Infineon 全球后端运营的执行副总裁 Alexander Gorski 表示: "我们很高兴能进一步深化与 Amkor 的合作关系,并贡献我们的工程和开发专长。Infineon 和 Amkor 将一道为我们的客户提高地理弹性和供应安全性。我们正在共同加强欧洲作为半导体制造基地的重要性。20 年来,Infineon 在波尔图成功运营着一家大型服务中心,目前拥有 600 多名员工。随着联合制造中心的设立,我们将更加深入地扎根于葡萄牙卓越的半导体生态系统。我们期待进一步扩大我们在葡萄牙的业务版图。"

Amkor 总裁兼首席执行官 Giel Rutten 表示: "Amkor 很自豪能够扩大与 Infineon 的合作伙伴关系。我们会继续投资波尔图制造工厂,扩大产能并拓宽我们的先进封装和测试技术组合。此次合作是双方在提高汽车和工业终端市场的先进产品供应链弹性方面的又一里程碑。"

关于 Infineon

Infineon Technologies AG 是功率系统和物联网领域的全球半导体领导者。Infineon 以其产品和解决方案推动去碳化和数字化进程。公司在全球拥有约 58600 名员工,2023 财年(截至 9 月 30 日)的营业收入约为 163 亿欧元。Infineon 在法兰克福证券交易所上市(股票代码: IFX),在美国的 OTCQX 国际场外交易市场上市(股票代码: IFNNY)。欲了解更多信息,请访问 www.infineon.com。

关于 Amkor Technology, Inc.

Amkor Technology, Inc. 自 1968 年成立以来, Amkor 一直是集成电路封装和测试外包的先驱者, 目前是世界领先的半导体公司、晶圆厂和电子设备制造商的战略制造合作伙伴。Amkor 为通信、汽车和工业、计算和消费行业提供一站式制造服务,包括但不限于智能手机、电动汽车、数据中心、人工智能和可穿戴设备。Amkor 的经营场地包括位于亚洲、欧洲和美国主要电子制造地区的工厂设施、产品研发中心和销售及支持办公室。更多有关信息,请登录 amkor.com。

联系人

Infineon Technologies, AG Andre Tauber 媒体关系主管 +49 89 234 23888





andre.tauber@infineon.com

Amkor Technology, Inc. Jennifer Jue 投资者关系及财务副总裁 +1-480-786-7594 jennifer.jue@amkor.com

Christina Parsons 总监,市场沟通部 +1-480-786-7823 christina.parsons@amkor.com